АО "ЭнергосбыТ Плюс"

П Р О Т О К О Л

з а о ч н о г о  З а с е д а н и я

З а к у п о ч н о й  к о м и с с и и

№ ПР00-2146\009-03                                                                                                        06.11.2025г.

 Дата начала заседания: 30.10.2025г.

Дата подписания протокола:   06.11.2025г.

Члены ЗК:
А.В. Стародворский (Заместитель директора филиала по безопасности и режиму Пермского филиала)

В.А. Кислицин (Руководитель регионального центра правового обеспечения ПАО "Т Плюс")

М.К. Кропанева (Ведущий специалист управления централизованного обслуживания теплосбытовых
филиалов Кировского филиала)

Секретарь ЗК – (без права голоса)
Н.А. Папина (Главный специалист управления по закупочной деятельности АО «ЭнергосбыТ Плюс»)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
 О признании процедуры несостоявшейся: Оказание клининговых услуг для нужд Пермского

филиала  АО "ЭнергосбыТ Плюс"

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКУПКЕ:

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 1 396 526,30 рублей

 Извещение о проведении процедуры запроса оферт размещено в Единой информационной системе
www.zakupki.gov.ru, номер извещения 32515298857 от 14.10.2025г, с применением сайта Единой электронной

торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/, лот № 32515298857.

Участниками являются только субъекты малого и среднего предпринимательства.

 Согласно Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре Запрос оферт от 21.10.2025г.,

заявлены следующие ценовые предложения от Участников:

Порядковый номер
заявки

Ценовые предложения

1 Заявка, подана 20.10.2025 в 15:19:00
Цена: 1 382 520 руб. (НДС не облагается)

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О признании процедуры запроса оферт несостоявшейся

   На основании п. 5.5.13 приложения №2 к Положению о закупках АО "ЭнергосбыТ Плюс" предлагается

признать процедуру запроса оферт несостоявшейся, поскольку подана только одна заявка на участие в
закупке.

РЕШИЛИ:

1. На основании п. 5.5.13 приложения №2 к Положению о закупках АО "ЭнергосбыТ Плюс" признать

процедуру запроса оферт несостоявшейся, поскольку подана только одна заявка на участие в закупке.
2. Пермскому филиалу АО "ЭнергосбыТ Плюс" внести изменения в условия закупки для организации

повторного проведения процедуры.

РЕЗУЛЬТАТЫ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»: 3 члена комиссии

«ПРОТИВ»: 0 членов комиссии

Кворум имеется.